ut y unq. Latus. Laceria mouentes pede  
 atq. dignos. quidi inire. quida ponunt  
 in alce. Laceria eruris sunt. xiiii. septe  
 retro. incipiunt. a coxe capite duo. y cum  
 maxima corda ligantur cum calcaneo. y  
 corda cum calcaneo trahat. eun erure.  
 ipsum firmat. Qua patiente. officium pe  
 dis uidetur pite. Est y hoy ab us uridis  
 lacerus. qui incipiens ab extranea arundi  
 ne eruris. usq. in calcaneum tendit. neq.  
 ab ipso corda ex. hic duos pores adiuuat  
 ut finus illoz paratur. hic patiens uice  
 suppleat. Sunt y alioy tres alii. quorum  
 unus ab extranea eruris arundine. exit.  
 y eius corde indusit diuis medium digiti.  
 y eius lateralem capium minimum. Sed  
 apostiori parte eruris incipit. aquo corda  
 exit. y in partem cordam tendit ubi indus  
 se diuidit. hians pollice. y eius minore  
 dignum exitore. Tertius accipit incipit  
 familiaris arundinis. cuius corda ab extr  
 mitate infima unguunt cum pishu. y usq.  
 in pollice se dilatat. retro mouens pedem  
 y in partem familiarē. hoy trium un  
 uersale est uiaminum digms mouere pe  
 demq. firmare. Septimus incipit a coxe aci  
 mine maior. uadens in calcaneum. aquo  
 corda exit dilatans se in plantā pedis. cui  
 dat duritiem tactusq. Lentatorem. Septe  
 hoy unus qui est maior incipit ab iniori. par  
 te familiaris arundinis. Aquo corda exi  
 ens. ut p sup pollice. pedem totum a tra  
 leuans sus. sūm. Alie exit ab offe loco und  
 y per tendens in pūs of pollicis ut pedem  
 in glabet. Latus torquet postu. Tertius in  
 diuis arundines locatur. Aquo tand corda  
 egdatur. tendens ad pollice ut pes dilate.  
 Quatuor ab extranea incipit arundinis capite.  
 y aquo appositus quatuor cordis ligat ab  
 eo pedibus. Quatuor ab arundine. y a  
 extranea pollice. stringens cum corda una.  
 Sextus ab ead arundine egdatur paruus.  
 Cuius corda a parte extranea ad minorē  
 dignum tenditur. Similis septimus. qui  
 ad sctm animum pedatur. ambo uiamines.  
 ut pedem manifestior dilatent. Sicut scdo  
 lacerio pes moueatur. sursum erigatur. La  
 cera sup pedem sunt. xxvi. Quinq. sup  
 calcaneum. Quoy unus quisq. cordas hē ad  
 dignos eunt. ut eos mouent laterales.  
 Septem sunt in medio pedis. Quoy. uiamina  
 uuantib. in media plama sunt similia. Quat  
 tuor intralchi sunt postu. cordas hēas digi  
 tos pter pollice mouentes. Decem reliq. ante  
 unam qnq. conatentatione sunt postu. Duo  
 uuant hoy. sicut duo muelis manū. Sed  
 sicut restatur cubitus. mula anathomicoz  
 istos duos negauerunt quia mouent non po  
 tuerunt. hūmne muscū cotus cor. p. qui  
 numero quingens. **Lxxi. xi. deco po**  
**stus. mēbris interioribus ut**  
**de cerebro.**

**C**ompositioy membroy contextio inci  
 penda ē a cerebro. Quia cerebro  
 est dignus y nobiliss nibris aliis oib.  
 qua materiale fundamētum est in homine  
 ut potestus rationalis anime ad actū illū  
 possit pcedē. Qd in excellētiore parte po  
 ssum. causa est oculoy. Sicut enim hō ali  
 quod remotus discretusq. altiora loca. p  
 dicitur ut latero p pcedu detur usus. sic  
 natura mirabit hūre locatur superior.  
 ut que sibi cerebrum suppediat discerne  
 extior usus ualeat. Cerebrū ē est corp  
 albu. y sine sanguine. humidum. Qd  
 idō fit ut cito muret imatura sentiendi.  
 diuidatur aut indusit partes pncipaliter.  
 scilicet in pū. y puppim. Quorum diffā  
 crosior ē cerebro pellicula. q duplicatur  
 inter duas. Spa est puppi maior. atq. mol  
 lior. Magna. ut nerui sensuales ab ea pe  
 dent. qui. vii. partes. Puppis minor est.  
 qua pauca nerui ab ea pcedunt. y apud  
 collii sunt pū. quia dūm sensuales nerui  
 ab ea exeant. hanc emollit oportet. ut  
 sensum cito recipient nerui. Puppis dura  
 uofacialis motum patit. Cerebrū tres hē  
 concauitates q cerebro uocantur uentres.  
 Duo uentriculi in pū postu. uocantur pre  
 uentriculi. Aquib. atq. pncip. egdunt atq.  
 trahunt. Et quibusdā uox ē a cerebro.  
 Inest quoq. uentricul spū uat in natura  
 mutatur animal. Ab his pū. duo capta  
 egduntur. duob. affimilata ubib. Quibus  
 odoratus efficitur. Cui duos oportuit in ee  
 uentriculos. aquib. singul. singuli exeunt  
 nerui. Qui duo fuerint. ut si unus pū  
 alius subintraret adiuuamum. Puppis un  
 est uentriculus. qui puppis esse dicitur.  
 Adque hē accedat animalis. cum in duobus  
 aliquantulum mutatus sit pre uentriculis.  
 Qui uā hnt pforatā. an spū animat aduen  
 triculi inicit puppis. p eesse enim fut.  
 ut duo pre uentriculi uentriculo inige  
 rentur puppis. Vn huius uie pforatio uē  
 tricaloy trium est continuato. S; h ma  
 ante quam ad puppi uentat in eundo re  
 pit quedam spatola. Vbi dū dilatatur.  
 quartus uentriculus conficitur. Qui idō  
 rotundatur ut maior quantitas spū susta  
 ptaur. y ne facile pstat. Huius uen  
 triculi pncipum ē opda corp. glandosū.  
 Cuius forma ē quasi pinea. Adh necessa  
 ria. ut spatium in uenas unde rege ef  
 ficatur ppleat. Is autē pinea usq. ad locū  
 sibi dīstnatū uadit suspēns. Et in eundo  
 qdam frustulum obambulat longum.  
 q huius uie hē concauum. Illud autem  
 frustulum uer mis ē uocatum. Cuius unū  
 cap. asine pinee incip. y in uentriculū pup  
 pis alium secedit. A cerebro duo longa  
 exeunt frustula. uer mis latera. y nates  
 hominum unctas affimilata. Hi medū  
 latera sunt uentriculi. subtilib. operta